
О состоянии преступности на территории республики 
за 4 месяца 2017 года 
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Преступления против половой неприкосновенности и 

половой свободы личности 

Совершено преступлений Раскрываемость Соотношение в процентах с АППГ
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Преступления против собственности

Общее количество преступлений Из них кражи

Из них грабежи Из них разбои
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Динамика отдельных видов преступлений за 2017 г. с АППГ

Преступления, совершенные в форме мошенничества  (статьи 159 – 159.6 УК РФ)

Преступления экономической направленности

Выявлено преступлений коррупционной направленности
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Показатель количества уголовных дел, 

направленных в суд по преступлениям,

предусмотренным ст. 160 УК РФ (присвоение и растрата)
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Зарегистрировано преступлений в сфере незаконного 

оборота наркотиков 

Зарегистрировано преступлений Раскрываемость Динамика
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Количество зарегистрированных преступлений,

связанных с незаконным оборотом оружия 

Общее количество Раскрываемость Динамика
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Преступления, совершенные с применением 

огнестрельного оружия
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Количество зарегистрированных преступлений

против безопасности движения и эксплуатации транспорта

Общее количество По ст. 264.1 УК РФ Со смертельным исходом Динамика
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Количество нераскрытых преступлений 

Общее количество Присвоение и растрата
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Умышленное причинение тяжкого вреда здоровью Особо тяжкие

Тяжкие

0,0% 50,0% 100,0% 150,0% 200,0% 250,0% 300,0% 350,0% 400,0% 450,0%

Жиганский район

Оленёкский район

г. Мирный

Аллаиховский район

Горный район

г. Нерюнгри

Верхневилюйский район

Вилюйский район

Сведения по районам, в которых отмечено увеличение 

преступлений, совершенных лицами, ранее их 

совершавшими, ( в %)



 
 
 

1268 1286

505
544

100 % 101,4 %

100 % 107,7 %

АППГ 2017

0

200

400

600

800

1000

1200

1400

Сведения о количестве лиц, ранее совершавших 

преступления / ранее судимых

Общее количество из них ранее судимых

Общая динамика Динамика ранее судимых

100 % 97,7 %

131
128

0

20

40

60

80

100

120

140

АППГ 2017

Преступность среди несовершеннолетних

Преступность среди несовершеннолетних Динамика
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Преступления, совершенные в составе групп
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Количество преступлений, 

совершенных в общественном месте

Общее количество Уличные

Общая динамика Динамика "уличных" преступлений
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Преступления совершенные иностранными гражданами

и лицами без гражданства

Количество преступлений Динамика
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Количество преступлений, совершенных жителями других 

регионов

Количество преступлений Динамика
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Количество преступлений, совершенных женщинами 

Количество преступлений Динамика


